2

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.07.2019                                   с. Новая Сыда                                № 44-144-Р
 О согласовании границы

 муниципального образования Новосыдинский сельсовет
 Краснотуранского района Красноярского края
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Новосыдинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», приложение 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований: Беллыкский сельсовет Краснотуранского района, Кортузский сельсовет Краснотуранского района, Краснотуранский сельсовет Краснотуранского района по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.
            3. Считать утратившим силу Решение Новосыдинского сельского Совета депутатов от 20.02.2018 № 29-96-Р «О согласовании границы муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосыдинского сельсовета

                О.Г. Стряпкова
[image: image1.jpg]ot " 20 r

MpunoxeHne Ne1 k PeleHuto Ne

KapTta(lnaH)
MpaHnua MyHMuMnanbHoro obpasoBaHua HoBocbiAMHCKMI cenbcoBeT KpacHOTypaHCckoro paioHa

MnaH rpaHul, 06beKTa 3eMneycTponcTBa
Mnowaab 17729.09 ra

“ MyHuumnansHoe o6pasoBaHue
\ Bennblkckunin cenbcoBeT |
\ KpacHoTypaHckoro parioHa

MyHuLmnaneHo
obpasoBaHue
/ KopTyackuii
i cenbcoBeT
KpacHoTypaHck
paioHa

MyHuumnanbHoe obpasoBaHue
HoBocbignHckuin cenbcoseT
KpacHoTypaHckoro paioHa

Pecrry6rmmka
Xaxacms

MyHuumnaneHoe o6pasoBaHue
KpacHoTypaHckuin cenbcoBeT
KpacHoTypaHckoro panoHa

640 .

YcnoBHble 0603HaveHusa: .
\\

- Y3roBas TouKa 1 ee HOMEp Mo CMEKECTBY

C 3EMMAMM MyHUUMNANBHBLIX 06pasoBaHmi

- YTOUHEHHas rpaHu1La MyHULMnansHoro o6pasosaHmg,

e 1
/\/ nogrotosneHHas AO KA
%

- rpaHnLa cMeXHbIX MyHULMNanbHbIX oGpaaoBaHm
—

\

MacwTab 1:1200